

گاهی ممکن است از یک رئیس دولتی یک سنت حسنه‌ای بگذارد یک قانون و چیزی را پیشنهاد کند... ده‌ها سال میلیون‌ها انسان از آن استفاده می‌کنند هر استفاده‌ای که آن‌ها بکنند، هم برای رئیس آن دولتی که این قانون را اجرا کرده ثواب برایش نوشته می‌شود، هم برای شمایی که به او رأی دادید.

بیانات حضرت آیت‌الله مصباح در جمع خواهران جبهه پایداری و حیات طیبه در تاریخ ۱۳۹۲/۳/۲۱

رأیی به وزن ده سال عبادت

انتخابات از منظر علامه مصباح یزدی رحمته الله علیه

این انقلاب امانتی است که دست قدرت الهی و صدها هزار شهید، خانواده‌های شهدا به ما سپرده‌اند. خیلی امانت گران‌بهایی است. ارزش یک نفر از آن شهدایی که در این راه شهید شده‌اند بیش از همه این معادن نفت و طلا است.

بیانات آیت‌الله مصباح در همایش ناظرین انتخابات استان قم در تاریخ ۱۳۹۰/۱۰/۹

گاهی در عمرمان یک لحظاتی پیش می‌آید اگر قدرش را بدانیم شاید از ده‌ها سال عبادت ارزشش بیشتر باشد... این ایام انتخاباتی که در پیش ما داریم یکی از آن لحظه‌هاست... شما با همان رأیی که انداختید در صندوق در همه این ثواب‌ها شریکید.

بیانات حضرت آیت‌الله مصباح در جمع خواهران جبهه پایداری و حیات طیبه در تاریخ ۱۳۹۲/۳/۲۱

امام می‌فرمودند که حفظ نظام از واجب‌ترین واجبات است، مقام معظم رهبری یکی مصادیق حفظ نظام را حضور در انتخابات بیان فرمودند. یک واجب دیگر هم این است که (مردم) باید تشخیص بدهند کدام نماینده و نامزد اصلح است؟ و برای این نظام بهتر می‌تواند کار کند و وجودش برای حفظ دستاوردهای نظام و ارزش‌های اسلامی مؤثرتر است.

بیانات آیت‌الله مصباح در جمع خانواده‌های کارکنان لشکر ۱۷ علی بن ابیطالب در تاریخ ۱۳۹۰/۱۲/۱۰

با کسی هم عقد اخوت
نبستیم. هر کس از اسلام
حمایت می‌کند، روی چشم
ماست؛ هر وقت منحرف شد،
او را کنار می‌گذاریم.
بیانات حضرت آیت مصباح یزدی
در جمع سپاه قدس در تاریخ
۱۳۹۰/۱۱/۱۰، مشهد مقدس

بیشترین سهم را در انتخاب، باید
به گرایش دینی و فرهنگی داد که واقعا
کسانی از عمق دلشان بخواهند اسلام
تحقق پیدا بکند.
بیانات آیت‌الله مصباح در جمع دانشجویان
دانشگاه امام صادق علیه‌السلام در تاریخ
۱۳۹۱/۳/۲۵

نقطه اصلی‌ای که ما باید تقویتش
کنیم مسأله ولایت است، اگر ولایت نبود
این انقلاب تحقق پیدا نمی‌کرد ... آنچه
این حرکت ملی را به ثمر رساند اعتقاد
مردم به اطاعت از ولی فقیه و از امام بود.
بیانات حضرت آیت‌الله مصباح یزدی در دیدار با
فعالان فرهنگی و اعضای جبهه پایداری کرمان
با آیت‌الله مصباح در تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۴

همان طور که برای کارهای دنیایمان
وقتی به مشکلی برمی‌خوریم می‌رویم
سراغ اولیای خدا، توسل می‌کنیم برای
یک چنین مسأله‌ای که در سرنوشت جامعه
ما می‌تواند سرنوشت ۷۰ میلیون جمعیت
مؤثر باشد و شاید بیشتر، در سرنوشت همه
مسلمان‌ها، این‌ها را ساده نگیرید... هم باید
خودمان رعایت بکنیم، هم به دیگران
سفارش کنیم.
بیانات حضرت آیت‌الله مصباح در دیدار با
برگزارکنندگان یادواره شهدا و مسئولین بسیج
مدرسه علمیه حقانی در تاریخ ۱۳۹۲/۱/۲۷

یادمان نرود اصلح مطلق
نخواهیم داشت، برای اصلح
نسبی این فاکتورها را باید در نظر
بگیریم، کسی که بالنسبه مصالح
اسلام را بیشتر رعایت می‌کند،
بیشتر اطاعت از رهبری دارد، این
مقام را حفظ می‌کند، چون نماد
کشور ماست، بلکه عمود خیمه
انقلاب است. در مرتبه سوم هم
کسی که کارآیی دارد در مدیریت
کشور.
بیانات آیت‌الله مصباح در جمع
دانشجویان دانشگاه امام صادق
علیه‌السلام در تاریخ ۱۳۹۱/۳/۲۵

از سه راه می‌توانیم این معیارها
(احیای ارزش‌های اسلامی، اطاعت از
ولی فقیه و مدیریت) را بشناسیم.
یکی از عملکرد گذشته افراد... دوم از
راه اینکه ببینیم چه کسانی از اینها
حمایت می‌کنند... و سوم راهنمایی
علما و روحانیین مخلص و متدینی
هستند که امانتداری خودشان را در
طول انقلاب به اثبات رساندند.
مصاحبه درباره انتخابات و انتخاب
اصلح در تاریخ ۱۳۷۶/۱/۱۶

خدای جبهه با خدای دانشگاه با خدای
بازار و خدای حوزه یکی است، ما چند تا
خدا نداریم... ما خیال می‌کنیم وارد میدان
سیاست که شدیم عینا مثل آمریکایی‌ها
باید در میدان سیاست بازی کنیم... این‌جا
خدا خبری نیست خدا فقط مال جبهه بود
بنده عرض این است که امام به ما یاد داد
قبل از هر چیز خدا در میدان سیاست است
باید با او بندیم اگر این را باور کردیم از
هیچ چیز نمی‌ترسیم...
بیانات آیت‌الله مصباح در جمع اعضای جبهه
پایداری در تاریخ ۱۳۹۰/۱۱/۱۶

به آن کسی رأی بدهیم که برای اسلام
و مسلمین مفیدتر هست، هم دین‌مان را
به اسلام به شهدا ادا کرده باشیم و هم
آیندگان برای ما، برای آموزش ما دعا
کنند. نگویند خدا لعنت کند این‌هایی را
که در اثر کوتاهی و تنبلی کسی را انتخاب
کردند که به ضرر اسلام و مسلمین بود.
بیانات آیت‌الله مصباح در جمع دانشجویان
دانشگاه‌های قم در تاریخ ۹۲/۲/۲۳

ما باید همیشه از اصلح نسبی
حمایت کنیم، فکر این باشیم که ایده‌آل
مطلق باشد آن نخواهد شد... منتها باید
محاسبه کنیم مجموع منافعی که کسانی
می‌توانند در یک پستی برای یک نظام
داشته باشند با احتمال اشتباهاتی که
ممکن است داشته باشند مقایسه کنیم
و ببینیم آن کسانی که منافعشان بیشتر
است، اشتباهاتشان کمتر است، آن‌ها
را انتخاب کنیم و فکر می‌کنم راه کلی
ما این است.
بیانات حضرت آیت‌الله مصباح در جمع
شورای جبهه پایداری اصفهان در تاریخ
۱۳۹۰/۱۱/۲۶

توقع این‌که یک روزه و یک ساله
همه مشکلات حل بشود و همه چیز عوض
بشود، یک توقع خام جاهلان‌ه‌ای هست؛
کدام پیغمبری کدام امامی توانست چنین
کاری بکند؟ آن چه مهم است اینکه منحنی
ارزشها صعودی باشد، هر روز یک قدم ما
جلو برویم، نه یک قدم عقب‌تر بگذاریم.
بیانات حضرت آیت‌الله مصباح در جمع
خواهران جبهه پایداری و حیات طیبه در تاریخ
۱۳۹۲/۳/۲۱

